

KODEA CÓDIGO	NAN DNI	LEHENETSITAKO MOD. PRIORIZADA	JAKINTZA ARLOA CAMPO DE CONOCIMIENTO	ARLO ESPEZIFIKOA ÁREA ESPECÍFICA (Base 5.1 Oinarria)	Puntuazioa	Puntuazioa	II Faseko Puntuazioa	Azkenengo	Azkenengo	BEHIN BETIKO EBAZPENA RESOLUCIÓN PROVISIONAL	I MOD MOD I	II MOD MOD II
					1. Fase MOD I Puntuación	1. Fase MOD II Puntuación	Puntuación Fase II MOD I y II	puntuazioa MOD I Puntuación Final MOD I	puntuazioa MOD II Puntuación Final MOD II			
PIF23/27	725***25F	I	Zientziak/Ciencias		58,00	0,00	32,80	90,80		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/218	472***12X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		60,00	0,00	30,50	90,50		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	1	
PIF23/106	791***76E	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		58,00	0,00	32,08	90,08		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/05	792***45L	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		59,00	0,00	29,70	88,70		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/273	451***70Q	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		57,80	0,00	29,80	87,60		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/278	AE5***810	I	Zientziak/Ciencias		54,00	0,00	32,10	86,10		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	2	
PIF23/120	459***75R	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		53,60	50,10	31,50	85,10	81,60	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	3	
PIF23/82	445***68K	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		51,91	49,91	33,00	84,91	82,91	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/37	791***28Z	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		53,48	50,98	31,25	84,73	82,23	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	4	
PIF23/208	TR7***29I	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		50,26	0,00	33,50	83,76		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	5	
PIF23/31	726***69Q	I	Zientziak/Ciencias		52,39	0,00	31,20	83,59		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/07	730***49Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		56,97	0,00	26,00	82,97		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	6	
PIF23/152	459***08J	I	Zientziak/Ciencias		50,59	0,00	31,30	81,89		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/225	726***58R	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Hezkuntzako Ikerkuntza eta Diagnosi Metodoak Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación	59,00	58,00	22,60	81,60	80,60	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/293	FN7***473	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		54,00	0,00	27,10	81,10		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	7	
PIF23/38	027***78I	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		56,79	0,00	23,40	80,19		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/41	724***66D	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		59,00	0,00	20,00	79,00		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	8	
PIF23/228	790***79H	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		46,11	0,00	31,90	78,01		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/247	734***10D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		48,08	45,08	29,90	77,98	74,98	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/245	495***93S	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		49,48	0,00	28,50	77,98		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/26	791***06F	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		50,11	49,61	27,50	77,61	77,11	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/219	580***89E	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		47,59	47,09	29,50	77,09	76,59	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	9	
PIF23/263	726***07R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		48,75	0,00	28,00	76,75		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/237	728***61C	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		48,87	47,37	27,70	76,57	75,07	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/201	A40***56S	I	Zientziak/Ciencias		48,89	0,00	27,30	76,19		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	10	
PIF23/256	166***23A	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		45,18	0,00	30,35	75,53		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/04	734***84E	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		53,70	0,00	21,50	75,20		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	11	
PIF23/45	728***37J	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		55,80	0,00	19,30	75,10		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/121	730***28R	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		53,58	50,58	21,30	74,88	71,88	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/17	458***76B	I-II	Zientziak/Ciencias		42,28	40,28	32,30	74,58	72,58	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/10	714***17A	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		53,38	0,00	21,00	74,38		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/211	202***73E	I-II	Zientziak/Ciencias		44,03	43,53	30,00	74,03	73,53	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	12	
PIF23/205	KK5***39I	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		50,00	0,00	24,00	74,00		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	13	
PIF23/222	792***62J	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		44,50	0,00	29,00	73,50		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	14	
PIF23/172	459***13E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		43,02	0,00	30,40	73,42		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	15	
PIF23/123	Z00***21Y	I	Zientziak/Ciencias		45,01	0,00	28,00	73,01		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/105	734***19T	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		42,24	0,00	30,00	72,24		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	16	
PIF23/112	Y73***73L	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Esultura/Esultura	43,19	0,00	29,00	72,19		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	17	
PIF23/55	774***20S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		44,47	0,00	27,50	71,97		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	18	
PIF23/25	725***34K	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		43,99	43,49	27,90	71,89	71,39	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		1
PIF23/28	245***97W	I	Zientziak/Ciencias		40,19	0,00	31,60	71,79		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	19	
PIF23/42	463***94H	I	Zientziak/Ciencias		46,99	0,00	24,40	71,39		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	20	
PIF23/311	728***20Z	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		51,27	48,77	20,00	71,27	68,77	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/54	728***38L	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		44,50	44,50	26,30	70,80	70,80	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/261	422***25Y	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		42,94	0,00	27,70	70,64		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	21	
PIF23/282	Y68***62L	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		39,07	0,00	31,35	70,42		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	22	
PIF23/52	728***40P	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		39,97	39,47	30,10	70,07	69,57	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/299	791***70T	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		50,73	0,00	19,20	69,93		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	23	
PIF23/183	AX3***030	I	Zientziak/Ciencias		43,69	0,00	26,00	69,69		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	24	
PIF23/86	731***82P	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		38,12	0,00	31,08	69,20		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	25	
PIF23/257	727***99X	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		49,02	48,52	20,10	69,12	68,62	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	26	
PIF23/70	495***40Y	I-II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		37,45	34,45	31,40	68,85	65,85	I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	27	
PIF23/63	491***30X	I	Zientziak/Ciencias		46,44	0,00	22,20	68,64		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	28	

KODEA CÓDIGO	NAN DNI	LEHENETSITAKO MOD. PRIORIZADA	JAKINTZA ARLOA CAMPO DE CONOCIMIENTO	ARLO ESPEZIFIKOA ÁREA ESPECÍFICA (Base 5.1 Onarria)	Puntuazioa	Puntuazioa	II Faseko Puntuazioa	Azkenengo	Azkenengo	BEHIN BETIKO EBAZPENA RESOLUCIÓN PROVISIONAL	I MOD MOD I	II MOD MOD II
					1. Fasea MOD I 1. Fase MOD I Puntuación	1. Fasea MOD II 1. Fase MOD II Puntuación	MOD I eta II Puntuación Fase II MOD I y II	MOD I Puntuación Final MOD I	MOD II Puntuación Final MOD II			
PIF23/20	459***69E	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		43,97	0,00	24,25	68,22		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	29	
PIF23/188	GC3***813	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		42,19	0,00	26,00	68,19		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	30	
PIF23/223	160***69W	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		36,13	34,63	32,00	68,13	66,63	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		2
PIF23/239	725***57X	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		41,66	0,00	26,40	68,06		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	31	
PIF23/113	160***70W	I	Zientziak/Ciencias		39,94	0,00	27,80	67,74		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	32	
PIF23/34	730***25Z	I	Zientziak/Ciencias		41,53	0,00	26,00	67,53		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	33	
PIF23/285	728***42F	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		46,12	46,12	21,00	67,12	67,12	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		3
PIF23/114	728***75D	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		41,09	0,00	26,00	67,09		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	34	
PIF23/39	016***81T	I	Zientziak/Ciencias		34,56	0,00	32,50	67,06		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	35	
PIF23/129	Y98***61D	I	Zientziak/Ciencias		36,04	0,00	31,00	67,04		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	36	
PIF23/111	725***27F	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		37,38	35,88	29,60	66,98	65,48	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/251	734***46Z	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		46,49	0,00	20,25	66,74		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	37	
PIF23/40	238***99Y	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		33,87	0,00	32,80	66,67		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	38	
PIF23/72	498***71X	I	Zientziak/Ciencias		38,96	0,00	27,30	66,26		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	39	
PIF23/101	730***06T	I	Zientziak/Ciencias		34,67	0,00	31,50	66,17		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/99	174***31A	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		39,03	0,00	27,00	66,03		I MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. I	40	
PIF23/142	792***99T	I-II	Zientziak/Ciencias		33,54	33,04	32,45	65,99	65,49	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		4
PIF23/76	728***87P	I	Zientziak/Ciencias		36,38	0,00	29,25	65,63		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/18	791***43S	I-II	Zientziak/Ciencias		33,70	31,70	31,90	65,60	63,60	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/87	725***60S	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Bilakkeraren eta Hezkuntzaren Psikologia Psicología Evolutiva y de la Educación	42,19	41,69	23,00	65,19	64,69	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/235	728***48D	I-II	Zientziak/Ciencias		34,79	32,79	30,10	64,89	62,89	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/15	463***40S	II-I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		36,38	36,38	28,50	64,88	64,88	II MOD. EMANDAKOA/CONCEDIDO MOD. II		5
PIF23/130	451***48Q	I-II	Zientziak/Ciencias		36,05	35,05	28,70	64,75	63,75	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/268	730***38A	I-II	Zientziak/Ciencias		31,72	28,22	32,80	64,52	61,02	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/49	711***11K	I	Zientziak/Ciencias		34,73	0,00	29,50	64,23		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/21	443***34Z	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		48,98	47,98	15,20	64,18	63,18	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/276	730***83R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		32,60	0,00	30,55	64,15		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/275	415***99Z	I	Zientziak/Ciencias		33,35	0,00	31,50	63,85		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/204	731***67G	I-II	Zientziak/Ciencias		34,97	32,97	28,50	63,47	61,47	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/168	457***04J	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		34,70	0,00	28,00	62,70		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/88	725***34X	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		32,37	0,00	30,30	62,67		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/12	725***68A	II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		38,66	42,66	23,70	62,36	66,36	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/305	791***03K	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		35,74	32,24	26,55	62,29	58,79	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/246	734***38P	I-II	Zientziak/Ciencias		33,24	29,74	29,00	62,24	58,74	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/141	728***26R	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		34,00	0,00	27,70	61,70		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/140	792***13P	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		44,79	43,79	16,90	61,69	60,69	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/29	730***79H	I	Zientziak/Ciencias		35,48	0,00	26,10	61,58		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/249	789***39B	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		36,35	35,35	24,75	61,10	60,10	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/103	725***67P	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		31,67	31,67	29,40	61,07	61,07	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/301	160***36E	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		31,43	0,00	29,20	60,63		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/286	725***31X	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		35,91	0,00	24,50	60,41		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/90	790***17S	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		33,12	31,62	27,25	60,37	58,87	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/216	791***36M	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Ekonomia Aplikatua/Economía Aplicada	34,75	0,00	25,50	60,25		PIF23/132 EBALUAKETAREN MENPE CONDICIONADO A EVALUACIÓN PIF23/132		
PIF23/01	789***38C	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		33,96	0,00	26,00	59,96		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/259	791***02Q	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		42,24	41,74	17,60	59,84	59,34	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/133	458***91D	I-II	Zientziak/Ciencias		29,50	28,00	30,20	59,70	58,20	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/09	726***34E	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		35,08	34,58	24,50	59,58	59,08	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/160	730***16A	I	Zientziak/Ciencias		27,50	0,00	31,80	59,30		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/306	725***19J	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		30,23	28,23	29,00	59,23	57,23	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/89	791***02P	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		27,83	25,83	31,40	59,23	57,23	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/176	728***11Q	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		29,65	0,00	29,50	59,15		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/206	728***78L	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		34,40	33,40	24,50	58,90	57,90	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/270	160***23G	II-I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		27,77	25,52	31,00	58,77	56,52	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/227	790***47Q	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		33,71	0,00	24,95	58,66		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/156	730***40Z	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		30,64	30,14	27,50	58,14	57,64	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/248	787***74B	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		34,00	0,00	24,00	58,00		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/93	580***17N	I	Zientziak/Ciencias		30,94	0,00	27,00	57,94		I MODALITATEAN UKATUTAKOA /DENEGADO MODALIDAD I		

KODEA CÓDIGO	NAN DNI	LEHENETSITAKO MOD. PRIORIZADA	JAKINTZA ARLOA CAMPO DE CONOCIMIENTO	ARLO ESPEZIFIKOA ÁREA ESPECÍFICA (Base 5.1 Onarria)	Puntuazioa	Puntuazioa	II Faseko Puntuazioa	Azkenengo	Azkenengo	BEHIN BETIKO EBAZPENA RESOLUCIÓN PROVISIONAL	I MOD MOD I	II MOD MOD II
					1. Fase MOD I Puntuación	1. Fase MOD II Puntuación	Puntuación Fase II MOD I y II	Puntuación MOD I Puntuación Final	Puntuación MOD II Puntuación Final			
PIF23/163	451***66N	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		33,08	31,08	24,80	57,88	55,88	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/16	717***47N	I-II	Zientziak/Ciencias		28,17	26,67	29,50	57,67	56,17	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/59	791***79J	I-II	Zientziak/Ciencias		25,42	23,42	32,00	57,42	55,42	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/84	725***04A	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		31,60	0,00	25,50	57,10		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/220	118***26M	I	Zientziak/Ciencias		27,87	0,00	29,00	56,87		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/65	791***75C	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		35,77	0,00	21,10	56,87		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/189	580***09P	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		27,85	24,35	29,00	56,85	53,35	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/149	792***70L	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		26,82	0,00	30,00	56,82		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/61	728***88T	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea Economía Financiera y Contabilidad	37,09	0,00	19,50	56,59		I MOD. EMANDAKOIA/CONCEDIDO MOD. I	41	
PIF23/175	725***64M	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Didaktika eta Eskola Antolaketa Didáctica y Organización Escolar	30,61	30,11	25,80	56,41	55,91	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/231	205***65P	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		40,93	0,00	15,00	55,93		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/171	726***46L	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		27,05	0,00	28,80	55,85		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/226	580***94P	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		30,57	27,57	25,25	55,82	52,82	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/269	227***49H	I	Zientziak/Ciencias		29,09	0,00	26,50	55,59		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/283	790***62N	II-I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		24,32	20,82	31,00	55,32	51,82	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/13	725***28T	I	Zientziak/Ciencias		24,01	0,00	31,20	55,21		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/288	Y82***77K	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		31,19	0,00	24,00	55,19		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/08	728***69Y	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		31,31	0,00	23,80	55,11		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/296	728***39Q	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		28,60	0,00	26,50	55,10		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/236	458***71N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		41,65	0,00	13,00	54,65		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/19	478***09Y	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		32,53	0,00	22,10	54,63		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/53	792***12V	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		37,44	37,44	16,90	54,34	54,34	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/139	726***77T	I	Zientziak/Ciencias		28,09	0,00	26,20	54,29		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/71	789***50S	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		32,27	31,27	22,00	54,27	53,27	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/96	459***82R	I-II	Zientziak/Ciencias		26,44	24,94	27,75	54,19	52,69	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/262	791***08G	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		25,38	24,88	28,80	54,18	53,68	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/100	458***27X	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		25,21	22,71	28,85	54,06	51,56	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/310	227***40W	I-II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		23,41	23,41	30,60	54,01	54,01	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/243	728***70M	I-II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Eskultura/Escultura	35,95	32,45	18,00	53,95	50,45	ARLO ESPEZIFIKO HONEK BADU ONURADUNA (PIF23/112) ÁREA ESPECÍFICA CON RESERVA PREVIA (PIF23/112)		
PIF23/153	186***09S	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Musika Adierazpenaren Didaktika Didáctica de la Expresión Musical	30,50	0,00	23,30	53,80		I MOD. EMANDAKOIA/CONCEDIDO MOD. I	42	
PIF23/264	791***48X	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		30,74	28,74	23,00	53,74	51,74	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/255	790***49N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		28,18	0,00	25,55	53,73		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/94	728***81L	I	Zientziak/Ciencias		24,22	0,00	29,50	53,72		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/92	495***03Z	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		29,34	26,34	24,25	53,59	50,59	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/214	238***33F	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		33,32	0,00	20,25	53,57		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/215	730***41D	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		32,08	0,00	21,25	53,33		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/217	777***4A	I	Zientziak/Ciencias		23,22	0,00	30,10	53,32		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/309	792***07B	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Eskultura/Escultura	34,12	0,00	19,00	53,12		ARLO ESPEZIFIKO HONEK BADU ONURADUNA (PIF23/112) ÁREA ESPECÍFICA CON RESERVA PREVIA (PIF23/112)		
PIF23/250	726***07M	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Hezkuntzako Ikerkuntza eta Diagnosi Metodoak Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación	29,69	0,00	23,40	53,09		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/230	539***52Z	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		26,74	0,00	26,25	52,99		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/128	728***69C	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		34,96	0,00	17,90	52,86		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/23	791***94H	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		28,82	0,00	24,00	52,82		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/194	792***30Q	I	Zientziak/Ciencias		27,28	0,00	25,50	52,78		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/30	160***53N	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		22,85	20,85	29,90	52,75	50,75	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/32	725***12S	I	Zientziak/Ciencias		26,22	0,00	26,20	52,42		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/73	G40***053	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		28,19	0,00	24,20	52,39		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/185	227***13Q	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Pintura/Pintura	30,87	0,00	21,50	52,37		I MOD. EMANDAKOIA/CONCEDIDO MOD. I	43	
PIF23/148	052***70X	I	Zientziak/Ciencias		30,42	0,00	21,80	52,22		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/68	723***66Z	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		27,12	25,62	24,90	52,02	50,52	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/24	458***11Y	I-II	Zientziak/Ciencias		18,48	16,48	33,50	51,98	49,98	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/97	160***67Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		27,94	0,00	24,00	51,94		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/191	18C***11Z	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		24,90	0,00	27,00	51,90		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/81	709***44C	I	Zientziak/Ciencias		21,72	0,00	30,00	51,72		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/117	478***71Z	I	Zientziak/Ciencias		27,18	0,00	24,50	51,68		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/277	458***90K	I	Zientziak/Ciencias		30,40	0,00	21,25	51,65		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/91	154***74X	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Analisi Ekonomikoaren Oinarriak Fundamentos del Análisis Económico	37,42	0,00	14,00	51,42		I MOD. EMANDAKOIA/CONCEDIDO MOD. I	44	
PIF23/244	160***92M	I-II	Zientziak/Ciencias		23,66	21,66	27,70	51,36	49,36	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/02	725***36C	I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		29,64	0,00	21,90	50,94		I MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I		
PIF23/22	732***49F	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		28,48	26,48	22,40	50,88	48,88	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKOIA /DENEKADO MODALIDAD I Y II		

KODEA CÓDIGO	NAN DNI	LEHENETSITAKO MOD. PRIORIZADA	JAKINTZA ARLOA CAMPO DE CONOCIMIENTO	ARLO ESPEZIFIKOA ÁREA ESPECÍFICA (Base 5.1.0inarría)	Puntuazioa	Puntuazioa	II Faseko Puntuazioa	Azkenengo	Azkenengo	BEHIN BETIKO EBAZPENA RESOLUCIÓN PROVISIONAL	I MOD MOD I	II MOD MOD II
					1. Fasea MOD I	1. Fasea MOD II	MOD I eta II	puntuazioa MOD I	puntuazioa MOD II			
					1. Fase MOD I Puntuación	1. Fase MOD II Puntuación	Puntuación Fase II MOD I y II	Puntuación Final MOD I	Puntuación Final MOD II			
PIF23/67	789***82W	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Didaktika eta Eskola Antolaketa Didáctica y Organización Escolar	25,61	23,61	25,00	50,61	48,61	I MOD. EMANDAKO/CONCEDIDO MOD. I	45	
PIF23/69	016***78C	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		19,06	0,00	31,50	50,56		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/161	160***96L	I	Zientziak/Ciencias		19,22	0,00	31,00	50,22		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/14	***	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		35,77	0,00	14,40	50,17		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/104	790***83Q	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura/Ingeniería y Arquitectura		26,48	22,98	23,60	50,08	46,58	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/302	227***33K	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		32,49	0,00	17,50	49,99		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/138	446***96V	I	Zientziak/Ciencias		18,82	0,00	31,15	49,97		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/50	227***94E	II-I	Zientziak/Ciencias		25,34	22,34	24,50	49,84	46,84	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/181	717***25A	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		24,26	0,00	25,50	49,76		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/122	459***43D	I	Zientziak/Ciencias		22,64	0,00	27,10	49,74		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/119	728***79W	I-II	Zientziak/Ciencias		21,06	17,06	28,49	49,55	45,55	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/57	202***97V	I	Zientziak/Ciencias		20,24	0,00	29,30	49,54		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/44	451***67Z	II-I	Zientziak/Ciencias		25,74	24,74	23,80	49,54	48,54	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/260	726***36K	II-I	Zientziak/Ciencias		20,21	19,71	29,00	49,21	48,71	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/289	789***25L	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		16,93	0,00	31,35	48,28		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/295	725***74W	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		31,77	31,27	16,50	48,27	47,77	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/110	727***43M	I-II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		30,82	27,32	17,00	47,82	44,32	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/272	791***00J	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades	Eskultura/Escultura	24,64	0,00	22,75	47,39		ARLO ESPEZIFIKO HONEK BADU ONURADUNA (PIF23/112) ÁREA ESPECÍFICA CON RESERVA PREVIA (PIF23/112)		
PIF23/229	789***19K	I-II	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		27,37	24,37	20,00	47,37	44,37	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/150	160***48F	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Fundamentos del Análisis Económico	47,29	45,29	*	47,29*	45,29*	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/224	730***76N	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia Psicología Evolutiva y de la Educación	30,04	29,04	17,10	47,14	46,14	II MOD. EMANDAKO/CONCEDIDO MOD. II		6
PIF23/233	495***71F	II-I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		25,31	23,81	21,40	46,71	45,21	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/212	459***50V	I-II	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		30,58	0,00	16,00	46,58	16,00	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/143	713***90D	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		23,99	0,00	22,50	46,49		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/158	791***69H	II-I	Zientziak/Ciencias		21,19	19,69	25,00	46,19	44,69	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/279	790***61Y	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		23,07	22,07	22,50	45,57	44,57	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/221	725***49Q	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		20,51	0,00	25,00	45,51		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/178	446***26Y	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas		31,36	30,36	14,00	45,36	44,36	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/47	463***69W	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		20,62	0,00	24,50	45,12		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/146	458***22N	I-II	Zientziak/Ciencias		23,21	22,71	21,40	44,61	44,11	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/102	725***79D	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		21,75	0,00	21,50	43,25		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/209	700***58Y	I	Zientziak/Ciencias		18,51	0,00	24,55	43,06		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/116	204***15G	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		15,66	0,00	27,00	42,66		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/115	Y99***45X	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		24,07	0,00	18,00	42,07		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/280	790***49R	I	Arteak eta Giza Zientziak/Artes y Humanidades		28,09	0,00	13,90	41,99		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/132	725***38K	II-I	Gizarte eta Lege zientziak/Ciencias Sociales y Jurídicas	Ekonomia Aplikatua/Economía Aplicada	41,02	40,02	*	41,02*	40,02*	EBALUATZEKE/PENDIENTE DE EVALUACIÓN		
PIF23/210	455***03S	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		19,10	0,00	21,45	40,55		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/66	730***96Y	I-II	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		15,79	14,29	24,00	39,79	38,29	I ETA II MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I Y II		
PIF23/124	717***73C	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		14,93	0,00	23,70	38,63		DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA INCOMPATIBILIDAD CONTRATO PREDOC. VIGENTE		
PIF23/165	791***60J	I	Osasun Zientziak/Ciencias de la Salud		18,17	0,00	17,25	35,42		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		
PIF23/33	227***62K	I	Zientziak/Ciencias		19,26	0,00	15,00	34,26		I MODALITATEAN UKATUTAKO /DENEGADO MODALIDAD I		